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Acta de Apertura

Procedimiento de Seleccién

Numero del Proceso de Contrataciéon

46-0243-LPU23

Tipo de modalidad

Sin modalidad

Rubro y clases

CONSTRUCCION

https://contratar.gob.ar/EVALUACIONOFERTA/GenerarActaAperturaBastrap.aspx?qs=BQoBkoMoEhx8ELXTRMxRdttkkz4xT[tcLU|WJewpxPrUfdtnOBxtCOYETGO00w7QHbN12LAWhkIVWCJY7c0gVR/ulA/AwYeo9D...

Gobierno de la Republica Argentina

— Afio 2023

Nombre Proceso de Contratacién

Obra: Camino Rural.

Encuadre legal

Ley de Obras Publicas N° 13.064, sus
modificatorias y complementarias

Objeto de la contratacién

Obra: Camino Rural. Tramo: Cafiuelas - Gra.
Las Heras. Provincia de Buenos Aires.

L BRENDA DIANA SPROAT ~

Martes 21 de Noviembre, 15:07:53

Ejercicio
2023

Expediente

EX-2023-105303702- -APN-LYC#DNV
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Apertura

Fecha

21/11/2023

Lista de las propuestas

Nombre

PROBA SA TECNIPI-
SOS SA Cafiuelas

CAMINO RURAL,
TRAMO:CANUELAS -
GRAL.LAS HERAS

Camino Rural
Tramo:Cafiuelas - Gral
Las Heras BS AS

OFERTA POSE S.A.
PROCESO N°46-0243-
LPU23

PROCESO DE CON-
TRATACION N° 46-
0243-LPU23

LP N° 46-0243-LPU23
INGEVIAL

46-0243-LPU23
CANUELAS

Razén Social
/ Nombrey
Apellidos

PROBA S.A.

C&E CONS-
TRUCCIO-
NES, S.A.

FONTANA NI-
CASTRO SA
DE
CONSTRUC-
CIONES

POSE SA

CONCRET
NOR S.A.

CONSTRUC-
CIONES IN-
GEVIALS.A.

VIAL TEC SA

CONTRAT.AR - Portal Electronico de Contratacion de Obra Publica

Hora

10:00 a.m.

Nudmero de
C.ULT

30519002988

30708288361

30501665181

30709107123

30693276760

30650833380

30695307485

Fecha de
confirmacién

17/11/2023

17/11/2023

20/11/2023

21/11/2023

21/11/2023

20/11/2023

17/11/2023

Moneda
cotizada

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Precio total
general

7999846956,08

6469836730,69

6806586583,10

5967455215,35

7241849562,91

7032361611,93

7991605851,17

Tipo de
garantia

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Forma de
la
garantia

Seguros

Seguros

Seguros

Seguros

Seguros

Seguros

Seguros

Monto de la
garantia

48109000,00

48108831,00

48108830,56

48108831,00

48108830,55

48108831,00

48150000,00
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LPN 46-0243 Camino
Rural

AVINCO SA DNV - CA-
MINO RURAL

Autovia Construccio-
nesy Servicios S.A.

Hidraco SA

CENTRO
CONSTRUC-
CIONES S.A.

AVINCO
CONSTRUC-
CIONES S.A.

AUTOVIA BS
AS A LOS AN-
DES S.A.

HIDRACO
S.A.

CONTRAT.AR - Portal Electronico de Contratacion de Obra Publica

30605062470 17/11/2023

33622606939 21/11/2023

30711346801 21/11/2023

30580229200 21/11/2023

Propuestas al Proceso de Contratacién

Constructores Participantes: 15

Volver

Secretaria de

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Peso
Argentino

Propuestas confirmadas: 11

Oficina Nacional de

Innovacién Publica Contrataciones

8899913341,28

8262258919,62

5648064034,37

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

Manteni-
miento
propuesta

10553009746,62 Manteni-

miento
propuesta

Ver cuadro comparativo

Seguros

Seguros

Seguros

Seguros

48108830,55

48108900,00

48108830,56

48108830,55

Presidencia de la nacién

v 5.2.46_CONTRAT.Ar

Avisos sobre Navegadores
Términos y Condiciones de Uso
Preguntas Frecuentes

A Envienos por favor un ticket

aqui

(https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/custc
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